МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3»

ПРИКАЗ
от  «1 » июля  2019 г.                                               № 7

«О присвоении, подтверждении спортивных разрядов»

На основании положения о Единой Всероссийской спортивной

классификации  утвержденного приказом Минспорта России от 26 октября

2018 г. № 913 (вступил в силу 01.12.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный

разряд» по баскетболу

Лапину Савелию

Гаврилову Никите

2. Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный

разряд» по баскетболу

Трофимову Артему

Котову Данилу

Данилову Сергею

Черепанову Вячеславу

Вольф Кириллу

Черепанову Захару

Фризен Александру

Директор                                      Н. И. Черняк